Prosecutio Donatistarum, non fuisse in sua potestate CXCVIII.
quod ad iudicium conuenerint.

Vbi Catholici interrogant Donatistas, vtrum à perso- CXCIX.
narum criminatione discedant.

Prosecutio Donatistarum, qua dicunt huic interroga- CC.
tioni Catholicorum se respondere non posse: sed eos
loco debere adistere petitoris.

Prosecutio Catholicorum se propositis Donatistarum CCI.
conditionibus respondisse testantur.

- CCII. Interloquutio approbans respondisse Catholicos dicens antiquiora gesta recitari, ut petitor possit ostendi.
- CCIII. Prosequutio, qua Donatista negantes unum certum elegisse Catholicos, ad prescriptionem de lapsu temporis reuertuntur.
- CCIII. Catholicorum responsio, non occurrisse ad vltimum Donatistas qui postea mandauerint.
- CCV. Donatistarum inde contentio.
- CCVI. Prosecutio Catholicorum de professione Episcopi Primiani: & ubi legendum offerunt per quod comprobant Donatistas transacta repetere.
- CCVII. Responsio Donatistarum cur redeant ad peracta.
- CCVIII. Prosecutio Catholicorum, moratorie agere Donatistas & gesta esse recitanda qua detegant peti-
torem.
- CCIX. Vbi, ne legantur gesta, volunt prescribere Donatista.
- CCX. Interloquutio, Donatistas contra suos velle venire consensus & gesta esse recitanda.
- CCXI. Defensio Donatistarum, quor nolint Catholicis proprium seruare consensum.
- CCXII. Interloquutio, ut gesta recitentur, ea seruans incol-
mia Donatistis, qua possunt ratione competere.
- CCXIII. Vbi dicunt Donatista consensus proprios seruare de-
bere Catholicos, qui se diuinis legibus acturos esse
promiserint.
- CCXIII. Catholicorum ad ista responsio, non Cæciliani sed Ec-
clesie causam promississe diuinis legibus per acturos.
- CCXV. Interloquutio, ut gesta recitentur quibus petitor pos-
sit ostendi.
- CCXVI. Vbi lecto titulo relationis, querunt Donatista, cur le-
ctus est titulus: & cognitor iubet, ut actus neuter
titulus inseratur.

Vbi, exceptore recitante, Donatista quarunt unde prolata sint. CCXVII.

Vbi Catholici dicunt, recitatis gestis debere a se exigi lectionis ipsius firmitatem. CCXVIII.

Interloquutio, ante lectionem precipiens responderi unde gesta prolata sint. CCXIX.

Vbi Catholici respondent, ex Archiuo Proconsulis hac esse prolata & recitantur ex ordine. CCXX.

Vbi interrupta recitatione gestorum, interrogant Donatista virum Cæciliani sit filius is qui nunc agat. CCXXI.

Catholicorum ad ista responsio, scriptum esse, ne Christianus patrem sibi dicat in terra: nec in Cæciliano spem se ponere si innocens fuit, nec, si nocens ille fuit, Ecclesiam deserendam. CCXXII.

Vbi interloquente cognitore omnia debere recitari, Donatista postulant vt prosequi iubeantur. CCXXIII.

Vbi Catholici dicunt, ex recitatione gestorum petitoris inueniri posse personam. CCXXIII.

Prosecutio Donatistarum vbi dicunt non esse discutiendam Cæciliani personam, si & reus manifestissimus deprehensus non potest obesse Catholicis. CCXXV.

Catholicorum responsio, ideo se Cæciliani in medium misisse personam, quoniam ipsa Catholica Ecclesia semper obiecta est, de qua si nunc taceant Donatista, nihil esse iam causa cur separatio teneatur. CCXXVI.

Vbi interrogant Donatista virum qui agunt Cæciliani sint filij. CCXXVII.

Catholicorum ad ista responsio. CCXXVII.

Iterum interrogatio Donatistarum super ea dem re. CCXXIX.

Catholicorum responsio, non patrem aut matrem Cæcilianum sibi fuisse, sed fratrem ibi etiam profitem.

tur fidē suā Christum esse principium.

- CCXXXI. *Iterum Donatista, Virum pater fuerit Cacilianus, interrogant.*
- CCXXXII. *Catholicorum ad ista responsio, & inde contentio.*
- CCXXXIII. *Interloquitio quæ designat ad interrogata respondisse Catholicos.*
- CCXXXIII. *Vbi iurantes obiciunt iudici Donatista, quod satis defendat ipse Catholicos.*
- CCXXXV. *Prosecutio Catholicorum continens de patris ac fratris nomine repetita: Vbi etiam dicitur Cacilianicam causam ad Ecclesiam minime pertinere, sed tanquam frater innocens defendendus sit.*
- CCXXXVI. *Prosecutio Donatistarum, Cacilianum Catholicis radicem fuisse vel caput, & necesse eam, ut si Cacilianus nocens fuerit, etiam propaginem eiusdem qui in capite fuit reatus inficiat.*
- CCXXXVII. *Vbi Catholicici respondent caput sibi esse Christum.*
- CCXXXVIII. *Vbi Petilianus interrumpit, & querit, quis ordinaverit Augustinum.*
- CCXXXIX. *Item quæstio a Donatistis immissa, ab Apostolo in quo dictum est, ego vos generavi per Evangelium.*
- CCXL. *Catholicorum contestatio de tumultu partis adversæ.*
- CCXLII. *Interloquitio quæ iubet respondere Catholicos ad propositam de Apostolo quæstionem.*
- CCXLIII. *Catholicorum ad quæsitam responsio, cum testimoniis scripturarum, unum patrem esse ad salutem, dici autem alios honoris gratia non salutis.*
- CCXLIII. *Vbi interrogant Donatista, quomodo vocatur qui ordinaverit Augustinum.*
- Prosecutio Catholicorum, ad causam minime perti-*

nere, ut ordinator ipse inquiratur.

Vbi experimentibus Donatistis de Augustini ordi-
natore se querere, à Catholicis respondetur non se
defendendam Augustini causam, qualiscunque
sit, suscepisse. ccxlv.

Interloquutio qua iubetur ut Augustinus de ordi-
natore suo ad quæstia respondeat. ccxlvj.

Vbi Augustinus causa Ecclesiæ in tuto primitus
constituta, de suo euidenter ordinatore respon-
det, & ad obijcienda quacunque putarint, prouo-
cat Donatistas. ccxlvij.

Interloquutio que Donatistas præcipit respondere
quid competat quod interrogant, licet non disse-
rat causam quæstio personarum. ccxlviii.

Prosecutio Donatistarum qua dicunt vitis sacerdo-
tum Ecclesiæ maculari: & Volumen offerunt
cum diuinis testimoniis recitandum: quo recita-
to à Catholicis in prima cognitione mandato, po-
stea conceperunt. ccxlix.

Interloquutio vbi dicit tunc demum quod à Donati-
stis offertur posse recitari, si velint à publicarum
discussione chartarum discedere cognitorem. ccl.

Vbi petunt Donatistæ quod offerunt interim recitari
& ab officio recitetur. ccli.

Interloquutio que dicit scripturam illam non debuis-
se ab his penitus concipi, à quibus mandato semel
effecto, negotium omne transierat. cclij.

Vbi afferunt Donatistæ legalibus testimoniis velle se
à Catholicis prolata in mandato suo legalia te-
stimonia refutare, & rogant ut sua audiatur
Epistola. cclij.

Interloquutio que concedis ut recitetur, quod se-
 cclij.

- cundum ius publicum non rectè conceptum est: & hoc ipsum quod indulget, enumerat, ne ius a iudice videatur ommissum.
- CCLY. Exceptore recitante, dicunt Donatista sensus epistola non bene distingui.
- CCLVI. Vbi Catholici concedunt ipsos legere Donatistas, cum ipsis Catholicis, vt legerent, in superioribus dene-garent.
- CCLVII. Interloquutio quæ dicit nihil interesse quis legat.
- CCLVII I. Vbi à Donatistarum Episcopo recitatur Epistola quæ miserunt ad iudicem Donatista, quæ testimoniis referta legalibus illa omnia testimonia, quasi contrariis nitatur excludere, quæ in mandato suo Catholici posuerunt.
- CCLIX. Interloquutio quæ omni Epistola recitata, præbitam à Catholicis pronuntiat esse patientiam: & aduersus textum eius iubet respondere Catholicos.
- CCLX. Prosecutio Donatistarum qua petunt, vt testimonia sua testimoniis reuincantur.
- CCLXI. Vbi à Catholicis aduersus Donatistarum epistolam respondetur.
- CCLXII. Vbi volunt interrumpere Donatista, negantes aream in scripturis esse nominatam.
- CCLXIII. Item Vbi asserunt Donatista, de occultis non evidentibus rebus Euangelium præcepisse, vt eorum permissio toleretur.
- CCLXIII. Vbi Catholici postulant vt sibi patientia non negetur, quam ipsi recitante Donatistarum epistola præbuerunt.
- CCLXV. Prosecutio Catholicorum, Vbi inter cetera de superioribus repetita, & illud inferitur, mundi nomine Ecclesiam contineri.